檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義女子高級中學　函

地址：60043嘉義市西區垂楊路243號

承辦人：曾奕叡

電話：(05)225-4603#1252

傳真：(05)225-8563

電子信箱：history02@email.cygsh.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：嘉女教字第1070005989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：歷史學科中心辦理107年度「歷史科素養導向課程設計」

工作坊，請貴校轉知並鼓勵歷史科教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心107

年度工作計畫辦理。

二、旨揭工作坊資訊如下：

(一)日期：107年10月24日(星期三)，上午9時20分至下午4

時30分。

(二)地點：臺北市立南湖高中(臺北市內湖區康寧路3段220

號)，六樓大自習室。

(三)對象：全國高級中等學校歷史科教師。

(四)講師：范信賢老師(國家教育研究院退休副研究員)、國

家教育研究院楊秀菁研究員。

(五)協作：國家教育研究院楊秀菁研究員、楊惠娥老師、板

橋高中黃惠貞老師、南湖高中陳正宜老師、臺中一中陳

一隆老師、瑞祥高中倪心正老師。

4

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名及交通方式：

(一)即日起至10月19日(星期五)前完成報名，限額70名，額

滿為止。

(二)請至全國教師在職進修資訊網（http://inservice.edu

.tw）報名，課程代碼：2471989。全程參與者，核發教

師研習時數7小時。

(三)交通方式：搭乘高鐵者建議至高鐵南港站下車（捷運南

港站），轉乘至臺北捷運文湖線東湖站2號出口。

四、本中心種子教師交通費及基本鐘點(不含兼課)之代課費，

由歷史學科中心107年度經費專款支應(北區種子教師本次

工作坊僅支應下午代課費)。

五、請貴校鼓勵歷史科教師踴躍報名參加，並惠予報名教師公

(差)假出席。

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣(市)政府教育處、國立嘉義女子高級中學(歷史學科

中心) 2018-10-11
09:36:01

校長 蔡枳松